
か・らっキーカップ
３日目3/17・18・19・20・21・22

朝１戦予選

 

08:35

◎ 1 4214 林　　　祐介 A2 36.8 ---- △ △ ２ ６ - ５ - - - - - - - - 9

△ 2 4899 占部　　一真 B1 30.2 ---- ○ ○ ４ １ ２ - - - - - - - - - 7

○ 3 4111 奥田　　　誠 B1 F1 34.5 ---- ○ ○ ４ - １ ５ - - - - - - - - 8

× 4 5124 上瀧　　絢也 B1 45.3 ---- ○ ○ ６ ６ ５ - - - - - - - - -

5 4355 小川　　広大 B1 32.5 ---- △ ○ ５ ５ ６ - - - - - - - - - 5

6 3461 渡邊　　哲也 B1 30.3 ---- △ △ ６ - ５ ４ - - - - - - - - 6

良くなっている感じはない。エンジンが前回のやつなので…。

全体的に良くなっていて、乗り心地も良かった。この感じで。

足的には普通はあるんじゃないですかね。手前に寄せています。

初日より乗れるようになったけど伸びがなくなった。伸びをつけます。

ターン回りが良くないしピット離れもおかしいです。

（行き足も頼りないし、回った後に追い付かれてしまう）

123/456 45%

1＝3－2、 1－3＝4、

3＝4－1、 3－4＝5　

　　 　　
絶好枠で臨む林のイン戦を支持するがレース足は低調なまま。白星を飾るにはスタートが頼りになる。相手はセンター戦の奥田で中
堅は十分。穴は上瀧の一発

モー２ング
予選

 

09:01

◎ 1 4348 宮崎　　　奨 A2 19.1 ---- ◎ ○ ５ - １ ４ - - - - - - - - 8

○ 2 4839 四宮　　与寛 A1 25.6 ---- ○ ○ - ３ ２ ４ - - - - - - - - 12

△ 3 4346 前田　健太郎 B1 30.7 ---- ○ ○ １ １ - ６ - - - - - - - - 10

× 4 4425 大井　　清貴 B1 35.7 ---- ○ ○ ６ - ５ ６ - - - - - - - - 6

5 3459 中野　　和裕 B1 F1 28.1 ---- ○ ○ ３ ２ - ３ - - - - - - - - 9

6 5199 垂水　　　悠 B1 F1 33.8 ---- ○ ○ ６ - ６ １ - - - - - - - - 7

足は全体にいいですよ。乗り心地も悪くない。

普通ですよ。そんなに良くはない。全速のＳの質で良く見えているのかも。

水面が悪くてよく分からないけど、回転は外してないと思う。

朝は乗り心地が悪かった。１１Ｒの方がまだまし。足的には普通。

回り足はまあまあいいと思う。直線はちょっと足らないかな。

朝はもったいなかった。まだちょっと違和感がある。変な掛かりとかする。

123/456 65%

1－2＝3、 1－2＝4、

1－3＝4　 　　

　　 　　
インに構える宮崎は得点率２４位タイでジャンプアップするのみ。スタートも奮起して逃げに持ち込む。四宮は２コースから差して
上位着を目指す。もつれて垂水浮上

３ライズ戦
予選

 

09:27

◎ 1 4121 富永　　修一 A2 36.8 ---- ○ ○ ５ ４ - ２ - - - - - - - - 9

× 2 3211 北川　　敏弘 B1 25.0 ---- ○ ◎ ２ - ３ ３ - - - - - - - -

○ 3 4330 奈須　　啓太 A2 24.1 ---- ○ ○ - ３ ２ ６ - - - - - - - - 11

△ 4 4880 澤崎　　雄哉 B1 22.1 ---- ◎ ○ ４ １ ４ - - - - - - - - - 8

5 4301 関　　　裕也 B1 26.8 ---- △ ○ ３ ４ ４ - - - - - - - - - 7

6 5307 富永　夏哉人 B2 34.3 ---- ○ ○ ５ - ５ ５ - - - - - - - -

初日までの掛かりが外れる感じはなかった。波の割に乗れました。

回転が上がり過ぎていた。どっちかと言うと直線寄りだと思う。

エンジンを考えればって感じ。今節はＳが行けてない。

普通くらいじゃないですかねえ。整備をしてリングを１本換えました。

伸びはましになっている。出足がない。風にあおられたしスムーズさがない。

レース足をもっと良くしたい。直線は悪くないです。

123/456 55%

1＝3－4、 1＝3－2、

3－4＝5　 　　

　　 　　
富永はブラケット交換などして乗りづらさが解消できている。伸びも普通十分な様子で逃げ中心。対抗評価の奈須はスタートの切れ
がイマイチ。澤崎のカドまくり穴

おは４戦予
選
 

09:53

◎ 1 4218 吉川　　喜継 A1 33.6 ---- ○ ○ - ５ ６ １ - - - - - - - - 11

× 2 3660 長谷川　親王 B1 37.4 ---- △ ○ ４ - ４ ３ - - - - - - - -

3 3454 井川　　大作 B1 29.6 ---- ○ ○ - ６ ６ ４ - - - - - - - -

△ 4 3747 國崎　　良春 A2 F1 40.0 ---- ◎ ○ - １ ２ ５ - - - - - - - - 10

○ 5 3898 平田　　忠則 A1 37.9 ---- ◎ ○ ３ １ - １ - - - - - - - - 12

6 3587 武田　　信一 B1 39.8 ---- ○ ○ ４ ４ - １ - - - - - - - -

何か体感が合わない。キャビってばかりで安心感がない。

伸び型で伸びは普通。出足は変わらず甘い。辛抱して乗ってます。

前半はまだ行き足なんかは良かったが、後半は止め過ぎて重たくなった。

出て行くということはないけど悪いところはない。舟の向きもしっかりしている。

水面の割にはしっかり乗れました。周回タイムもそこそこ出ていた。

伸び寄りで悪くないけど、少し重さがありますね。

123/456 55%

1＝5－4、 1＝5－2、

4＝5－1、 4＝5－2　

　　 　　
２日目後半に白星挙げて軌道修正に成功した吉川がイン速攻目指す。平田はペラ調整がしっくり来ているようで外枠でも怖い。國崎
は回り足上々で先制含む

予選特賞Ｂ

 

10:23

1 4355 小川　　広大 B1 32.5 ---- △ ○ ５ ５ ６ - - - - - - - - - 1

◎ 2 4776 竹田　　和哉 A1 35.1 ---- ○ ○ ２ １ ５ - - - - - - - - - 12

3 3591 後藤　　孝義 B1 33.8 ---- ○ ○ ５ - ３ ４ - - - - - - - -

× 4 3661 柳瀬　　興志 B1 34.6 ---- ○ ○ - ６ ３ ３ - - - - - - - - 9

○ 5 4236 松村　　　敏 A1 36.8 ---- ○ ○ １ ４ - ３ - - - - - - - - 11

△ 6 4377 濱本　　優一 A2 25.6 ---- ◎ ○ - ４ １ ３ - - - - - - - - 10

ターン回りが良くないしピット離れもおかしいです。

普通。チルトを跳ねたら伸びはいいけど滑るんですよね。

普通くらいには行っていると思う。直線もターン回りも他の人と同じくらい。

リング交換が正解。後半の方がターン回りは全然良かった。小回りができる。

力強さは出てきました。回り過ぎでターンマークを外しました。

初日が終わって整備して良くなっている。全体的にいい。

123/456 60%

2＝5－6、 2＝5－4、

5－6＝1　 　　

　　 　　
２日目の竹田は５着に敗れてしまったが普通は十分の足色を誇っている。小川の気配が重く２コース自在駆け中心。松村は舟足に軽
快さが出てきた。柳瀬も上昇ムード

予選

 

10:52

◎ 1 3792 田中　　　豪 B1 33.3 ---- ○ △ ６ ３ - ２ - - - - - - - - 11

× 2 4331 三好　　勇人 A2 40.3 ---- △ ○ ５ ５ ２ ５ - - - - - - - -

○ 3 4012 中村　　有裕 A2 32.7 ---- ○ ○ １ ３ １ - - - - - - - - - 12

△ 4 4069 山本　　修一 A1 36.6 ---- ○ ○ - ２ ２ ２ - - - - - - - - 10

5 3461 渡邊　　哲也 B1 30.3 ---- △ △ ６ - ５ ４ - - - - - - - - 1

6 4425 大井　　清貴 B1 35.7 ---- ○ ○ ６ - ５ ６ - - - - - - - - 2

エンジンは大したことないと思う。ピット離れも落ちていた。

どうですかねえって感じ。このまま行くにはつらい足です。

展開を突けた感じですかね。変わらず足は中堅です。

ハンドルを切ってレバーをあてた瞬間にちょっと重たい。そこがどうなのか。

（行き足も頼りないし、回った後に追い付かれてしまう）

朝は乗り心地が悪かった。１１Ｒの方がまだまし。足的には普通。

123/456 50%

1＝3－4、 1＝3－2、

3＝4－1　 　　

　　 　　
田中が枠有利に先制に持ち込むが機力に不安要素ありで過信禁物。センターから仕掛ける中村は中堅程度でも操作性はまずまず。押
さえは山本の差し抜け

※締切時刻は変更になる場合があります



か・らっキーカップ
３日目3/17・18・19・20・21・22

予選

 

11:21

○ 1 4301 関　　　裕也 B1 26.8 ---- △ ○ ３ ４ ４ - - - - - - - - - 3

△ 2 4064 原田　　篤志 A1 F1 39.5 ---- ○ ○ １ ５ ６ ３ - - - - - - - -

◎ 3 3918 深井　　利寿 A2 27.2 ---- ○ ◎ １ ２ １ - - - - - - - - - 11

4 4899 占部　　一真 B1 30.2 ---- ○ ○ ４ １ ２ - - - - - - - - - 1

5 5199 垂水　　　悠 B1 F1 33.8 ---- ○ ○ ６ - ６ １ - - - - - - - - 2

× 6 4485 楠原　　正剛 A2 F1 34.6 ---- ◎ ○ ２ ３ ２ - - - - - - - - - 12

伸びはましになっている。出足がない。風にあおられたしスムーズさがない。

何か空回りしているというか、多分ペラが間違ってますね。

回ってから押している。ボートがいいかもしれない。足はいい。

全体的に良くなっていて、乗り心地も良かった。この感じで。

朝はもったいなかった。まだちょっと違和感がある。変な掛かりとかする。

伸びも良くなっていると思う。２日目の仕上がりだと満足。

123/456 60%

3＝1－2、 3－1＝6、

3－2＝6　 　　

　　 　　
２日目までオール２連対の深井は伸びに加えて出足系もしっくり来ている。パワー駆け中心。一気の逃げに持ち込みたい関は出足の
上積み課題。原田は調整苦戦中

予選

 

11:51

◎ 1 4880 澤崎　　雄哉 B1 22.1 ---- ◎ ○ ４ １ ４ - - - - - - - - - 3

× 2 4111 奥田　　　誠 B1 F1 34.5 ---- ○ ○ ４ - １ ５ - - - - - - - - 1

○ 3 4063 市橋　　卓士 A1 F1 32.5 ---- △ ○ ５ ２ - ４ - - - - - - - - 12

△ 4 4348 宮崎　　　奨 A2 19.1 ---- ◎ ○ ５ - １ ４ - - - - - - - - 2

5 4384 鶴本　　崇文 A1 F1 30.4 ---- ○ ○ ３ ６ ３ １ - - - - - - - -

6 5244 黒田　　　剛 B2 22.2 ---- ◎ ○ ６ - ４ ５ - - - - - - - -

普通くらいじゃないですかねえ。整備をしてリングを１本換えました。

足的には普通はあるんじゃないですかね。手前に寄せています。

全体的にアカンのじゃないですか。ペラで調整します。

足は全体にいいですよ。乗り心地も悪くない。

伸びは負けているなっていうのはない。回ってからが重たい。

朝は乗りづらかった。ペラをやったら後半の方が良かった。悪くはない。

123/456 55%

1＝3－4、 1－3＝2、

3＝4－1　 　　

　　 　　
伸びる選手が不在で澤崎が枠有利に逃げに持ち込めそうだ。センターに構える市橋が追走一番手と読むがパンチがない状態が続く。
狙いは宮崎のパワー駆け

予選

 

12:24

◎ 1 3661 柳瀬　　興志 B1 34.6 ---- ○ ○ - ６ ３ ３ - - - - - - - - 5

○ 2 4600 井内　将太郎 A1 24.6 ---- ○ ○ ２ １ ６ ４ - - - - - - - -

△ 3 4753 森　　　照夫 B2 41.4 ---- ○ ○ ２ ６ １ - - - - - - - - -

4 4214 林　　　祐介 A2 36.8 ---- △ △ ２ ６ - ５ - - - - - - - - 1

× 5 4121 富永　　修一 A2 36.8 ---- ○ ○ ５ ４ - ２ - - - - - - - - 3

6 3459 中野　　和裕 B1 F1 28.1 ---- ○ ○ ３ ２ - ３ - - - - - - - - 2

リング交換が正解。後半の方がターン回りは全然良かった。小回りができる。

普通。乗りにくい。でも、前半よりはましだった。一応ペラで。

（１着は）Ｓですね。足は普通。伸びていくことも下がることもない。

良くなっている感じはない。エンジンが前回のやつなので…。

初日までの掛かりが外れる感じはなかった。波の割に乗れました。

回り足はまあまあいいと思う。直線はちょっと足らないかな。

123/456 50%

1＝2－3、 1＝2－5、

3－5＝2　 　　

　　 　　
２日目を３着２本にまとめた柳瀬は整備の効果も出て回り足が良化している。インからクルッと回って白星奪取だ。差し切り狙いの
井内は軽快さを出したい。森で波乱

予選特賞Ａ

 

13:00

◎ 1 3747 國崎　　良春 A2 F1 40.0 ---- ◎ ○ - １ ２ ５ - - - - - - - - 4

△ 2 4377 濱本　　優一 A2 25.6 ---- ◎ ○ - ４ １ ３ - - - - - - - - 5

○ 3 4069 山本　　修一 A1 36.6 ---- ○ ○ - ２ ２ ２ - - - - - - - - 6

× 4 4376 藤田　　靖弘 A2 33.8 ---- ○ △ ２ ５ ３ ６ - - - - - - - -

5 4346 前田　健太郎 B1 30.7 ---- ○ ○ １ １ - ６ - - - - - - - - 2

6 4557 松尾　　光広 B1 27.9 ---- ◎ ○ ３ ２ ４ - - - - - - - - -

出て行くということはないけど悪いところはない。舟の向きもしっかりしている。

初日が終わって整備して良くなっている。全体的にいい。

ハンドルを切ってレバーをあてた瞬間にちょっと重たい。そこがどうなのか。

良くなさそう。明らかに伸びは分が悪かった。ペラは戻そうかなと思う。

水面が悪くてよく分からないけど、回転は外してないと思う。

乗りやすくて体感は良かった。ペラの方向性が分かりましたね。

123/456 60%

1＝3－2、 1－3＝4、

1＝2－3　 　　

　　 　　
國崎は伸びに限れば目立たないがグリップや出足はそこそこ来ている。センターから仕掛ける山本の攻めを封じて逃げに持ち込む。
濱本は変わり身ありで差し魅力

予選特選

 

13:37

◎ 1 4236 松村　　　敏 A1 36.8 ---- ○ ○ １ ４ - ３ - - - - - - - - 5

× 2 4330 奈須　　啓太 A2 24.1 ---- ○ ○ - ３ ２ ６ - - - - - - - - 3

○ 3 5142 常住　　　蓮 A2 33.8 ---- ◎ ○ ３ ３ １ ２ - - - - - - - -

4 4218 吉川　　喜継 A1 33.6 ---- ○ ○ - ５ ６ １ - - - - - - - - 4

5 3792 田中　　　豪 B1 33.3 ---- ○ △ ６ ３ - ２ - - - - - - - - 6

△ 6 3918 深井　　利寿 A2 27.2 ---- ○ ◎ １ ２ １ - - - - - - - - - 7

力強さは出てきました。回り過ぎでターンマークを外しました。

エンジンを考えればって感じ。今節はＳが行けてない。

出足、行き足がかなり良くて伸びも余裕がある。バックの足がいい。

何か体感が合わない。キャビってばかりで安心感がない。

エンジンは大したことないと思う。ピット離れも落ちていた。

回ってから押している。ボートがいいかもしれない。足はいい。

123/456 65%

1＝3－6、 1－3＝2、

1－6＝2、 1－2－5　

　　 　　
松村はパワーアップに成功している。調整次第ではさらなる機力の底上げ可能でイン戦期待。常住は果敢に握って攻めて存在感を示
したい。外からのぞく深井が怖い

選抜戦（Ａ
）
 

14:17

◎ 1 4063 市橋　　卓士 A1 F1 32.5 ---- △ ○ ５ ２ - ４ - - - - - - - - 8

△ 2 4485 楠原　　正剛 A2 F1 34.6 ---- ◎ ○ ２ ３ ２ - - - - - - - - - 7

○ 3 3898 平田　　忠則 A1 37.9 ---- ◎ ○ ３ １ - １ - - - - - - - - 4

× 4 4839 四宮　　与寛 A1 25.6 ---- ○ ○ - ３ ２ ４ - - - - - - - - 2

5 4776 竹田　　和哉 A1 35.1 ---- ○ ○ ２ １ ５ - - - - - - - - - 5

6 4012 中村　　有裕 A2 32.7 ---- ○ ○ １ ３ １ - - - - - - - - - 6

全体的にアカンのじゃないですか。ペラで調整します。

伸びも良くなっていると思う。２日目の仕上がりだと満足。

水面の割にはしっかり乗れました。周回タイムもそこそこ出ていた。

普通ですよ。そんなに良くはない。全速のＳの質で良く見えているのかも。

普通。チルトを跳ねたら伸びはいいけど滑るんですよね。

展開を突けた感じですかね。変わらず足は中堅です。

123/456 60%

1＝3－2、 1＝3－4、

3－4－1、 3－4＝5　

　　 　　
予選ラストは市橋の逃げだが前節で平本真之が調整に苦戦のエンジンで動きはイマイチ。平田のまくり差しは押さえておきたいし、
出足来ている楠原にも勝機あり

※締切時刻は変更になる場合があります
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